18. Az adósok tartozása befog hajtatni s egy- 
iránt elosztatni.

Aláírva P —i P —y Fér.
Bornemisza Lászlóné, P —i P —y Mária Anna.
P —i Palásthy István.
P— i P—y Ágnes.
A pecsét a kardos kezet és bivalyfejet mutatja.

(Palásthy Ferencz. 
í Várady Erzsébet.

Ferencz. [Anna-Mária. /Ignácz,
tábornok, l’ornemisza László, tlíajcsányí Kata. 

(Dossewffy István. j

Ignácz. István. Ágnes. Ferencz.

4 4 3 .

Nos conv. etc. Damus pro memoria etc. Quod1-»
Pro

grs. d. Ignatius Palásthy de eadem, coram nobis 98. 
personaliter constitutus, tam suo, qm. duarum carnal, 
et uterinarum sororum suarum Annae et Agnetis no
minibus et in personis, per formam solemnis revo
cationis. reclamationis, et protestationis detexerit se
quentibus : qualiter anno hocce currente infrascripto, 
illustr. duus. Fmnciscus senior Palásthy de eadem, 
s. c. r. et apóst, mttis. generalis campi vigiliarum 
praefectus, protestantium autem patruelis, bona uni
versa aequaliter, tam suam illustritatem, quam et pro- 
tcstantes concernentia, juxta lubitum et voluntatem 
propriam subdiviserit, et nulla habita detrimenti pro-

1777.

dec. Jászó. 
t. 12. fol
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testantibus per inaequalem divisionem causati, et 
emersi ratione, majori et fructuosiori in parte pro se 
applicuerit, ad manus proprias receperit et confectum 
per se instrumentum quodpiam divisionale, quin in 
antecessum cum protestantibus communicatum exsti
tisset, et legales desuper observationes, et difficul
tates abmovere potuissent, per dictos protestantes sub
scribi procuraverit, aetatis et dignitatis suae dominationis 
illurimae. auctoritate eosdem protestantes ad id fa
ciendum propellente, et permovente. Ne igitur memo
ratos protestantes jurium suorum adeo grande prae
judicium perpeti oporteat, praedictae divisioni tamquam 
eisdem summe injuriosae coram uobis solemniter re
clamant, et eamdem simpliciter annihilantes, revo- 
can'es. et pro nulla declarantes, mortificant, cassant, 
et ne eidem illustrissimus dims, generalis bonis his 
in particulari uti, et frui valeat, solemniter prote
stantur, eumdem ab usufructu ratarum suarum per 
novam, et distinctam divisionem protestantibus ob
venturarum arcent, et prohibent; prouti etiam revo
carunt, reclamarunt et prohibuerunt palam, publice, 
et manifeste, coram nobis. Harum nrarum. vigore 
etc. Praesentibus, ut supra. Datum die prima mensis 
decembris, A. d. 1777.

1777. 444.

die 19-amens. Nos Cap. ecclae. Nitr. — quod egr. Joannes
sept. Nyitra. r  1 °
Prot. 113. föl. Palásthy, filius Pauli, filii condam Adami, ex con- 
110 sorte hujus nob. olim d. Helena Berecz suscepti pro